
 

Gymnázium Vincence Makovského Nové Město na Moravě 
Tel.: +420 566 617 243 
E-mail: gynome@gynome.cz 
Leandra Čecha 152 
592 31 Nové Město na Moravě www.gynome.cz 

EXPERIMENTÁLNÍ TÝDEN 2025 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 
Termín: 2. 6. 2025 – 6. 6. 2025 
 
Odjezd: pondělí 2. 6. 2025 

• sraz v 7.30 před hlavním vchodem gymnázia 

• zavazadla (cestovní tašky nebo batohy) budou uložena v zavazadlovém prostoru 

• malý batůžek s vybavením na první den (strava, doklady, pomůcky, peníze) bude mít 
každý účastník při sobě v autobuse, 1 den nutná pevná uzavřená obuv 
 

Příjezd: pátek 6. 6. 2025, okolo 18. hodiny 
 
Pedagogický doprovod: Miloš Bukáček (garant za zeměpis), Jana Dvořáková (garant za fyziku), 
Petra Mičková (garant za biologii), Martin Beneš (garant za chemii) 
 
Vedoucí experimentálního týdne: Miloš Bukáček, bukacek@gynome.cz, tel.: 723 920 201 
 
Ubytování: 

• Rekreační areál Dolce, Oblanov 37, 541 01 Trutnov 

• dvoulůžkové až čtyřlůžkové pokoje se sociálním zařízením ve zděných domcích 
 
Stravování: 

• začíná v pondělí večeří a končí v pátek snídaní 
• snídaně – formou švédských stolů 
• večeře – polévka, hlavní chod, nápoj 

• svačiny v průběhu dne si studenti zajišťují individuálně 
 
Cena:  

• na dopravu, ubytování, stravu výše uvedenou a vstupy do expozic související s výukou 
byl vybírán poplatek 5 500 Kč 

• upozorňujeme, že konečná cena se může mírně lišit podle skutečného počtu účastníků 
experimentálního týdne 

• s sebou si účastníci vezmou kapesné na drobné občerstvení během dne (cca 
200 Kč/den) 

 
  

http://www.kemp-dolce.cz/


 

Gymnázium Vincence Makovského Nové Město na Moravě 
Tel.: +420 566 617 243 
E-mail: gynome@gynome.cz 
Leandra Čecha 152 
592 31 Nové Město na Moravě www.gynome.cz 

Denní program: 

• 6.30 – budíček 
• 7.00–7.30 – snídaně 
• 8.00 – odjezd (odchod) na denní program 
• 18.00 návrat z denního programu 

• 19.00–19.30 večeře 
• 19.30–20.30 – večerní program 
• 20.30–22.30 – osobní volno 
• 22.30 – večerka 

 
Doklady a pomůcky: 

• průkaz zdravotní pojišťovny 
• občanský průkaz 

• pevná podložka formátu A4 
• psací potřeby (propiska, tužka, fixy – min. 5 barev) 
• mobilní telefon s aplikací Mapy.com (Google Play / App Store) včetně stažené offline 

mapy Královéhradeckého kraje 
 
Sportovně turistické vybavení: 

• nepromokavá lehká bunda a sportovní kalhoty 
• pláštěnka 

• pevná nepromokavá turistická obuv 
• náhradní obuv na přezutí (sandále nebo vycházková obuv) 

• čepice (pro výstup na Sněžku) 
• dostatečné množství ponožek a triček 
• malý batoh pro svačinu a pracovní pomůcky 

• sluneční brýle, opalovací krém 
 
Vybavení na chatku: 

• přezůvky 
• hygienické potřeby 
• pyžamo 

• minimálně jeden ručník 

• základní zdravotní výbava (náplasti, Paralen, desinfekce apod.) 
 
Před odjezdem: 

• podepsat poučení o bezpečnosti – každý účastník bude před konáním kurzu vyzván k 
podpisu 

• odevzdat potvrzení o bezinfekčnosti – nesmí být starší 3 dnů před odjezdem, prázdné 
tiskopisy budou rozdány 

 
 

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.seznam.mapy
https://apps.apple.com/cz/app/mapy-cz-navigace-doprava/id411411020?l=cs

